
STANDARDNĚ 
DODÁVÁNÉ 
STROJE

STROJE 
NA MÍRU

WORLD OF HONING.. 

JEDNOPRŮCHODOVÉ HONOVACÍ 

STROJE SP450/SP650
Sp650 je stroj se šesti vřeteny, který je navržen tak, aby 

vyhovoval požadavkům vysoké produkce pro součástky 

s průměrem otvorů až 38 mm.

STANDARDNÍ FUNKCE

CNC servo řízená svislá osa.

Tabulka indexů s vysokou přesností.

Vertikální zdvih 450 mm.

Pneumatické válce s jemným regulátorem tlaku.

Předem namazaná vřetenová ložiska třídy P4.

Držák nástrojů Tr36 s vertikálním obousměrným pohybem.

CNC VERTIKÁLNÍ HONOVACÍ STROJ

Vysouvací hlava se sklopí na vodítko a kulový šroub.

Kluzný pohyb je hladký, bez vibrací a otřesů.

Proměnná rychlost vřetena a vratného pohybu vřetena.

Hydraulické rozšíření.

Počet zdvihů pro hrubování a konečnou úpravu lze 

naprogramovat v CNC/PLC.

Kompaktní a optimálně konstruovaný hydraulický systém.

STANDARDNĚ 
DODÁVÁNÉ 
STROJE



STANDARDNĚ 
DODÁVÁNÉ 
STROJE

STROJE 
NA MÍRU

Modulární design s průmyslovým osvědčením.

Komponenty.

Horizontální uspořádání vřetena. 

Elektronické řízení zdvihu.

PLC řízené funkce stroje.

Přívětivé operátorské rozhraní.

Nastavitelné parametry zdvihu a posuvu.

Software diagnostiky poruch.

www.kenrie.com

STANDARDNÍ FUNKCE

3MMH řada
Jednoduché nebo vícevřetenové
převodové mikrohonovací systémy

Vícenásobná hlava, která může namontovat až 10 vřeten.

Motor s proměnnou rychlostí, vřetena s pružným převodem.

Vertikální posuv je poháněn pohonem s proměnlivou 

rychlostí, který používá buď hydraulický systém řízený 

proporcionálním ventilem, nebo oběhový šroub, který je 

ovládán servo motorem.

Provozní parametry lze řídit a měnit přímo z ovládacího 

panelu s průběžným zobrazováním nastavených hodnot.

WORLD OF HONING.. 

STANDARDNÍ FUNKCE

www.auteco.com



DIAMANTOVÉ NÁSTROJE



STANDARDNĚ 
DODÁVÁNÉ 
STROJE

STROJE 
NA MÍRU

WORLD OF HONING.. 

NAŠI ZÁKAZNÍCI


	Stránka 1
	Stránka 1 (1)
	Stránka 1 (2)
	Stránka 1 (3)

